
Dosen   : Dwi Indarti 

Mata Kuliah  : (251) Bahasa Inggris Dasar 

SKS   : 3  

Kelas   : 44.1D.37 - 44127 

Jumlah Mahasiswa : 44 Orang 

 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran Kehadiran 

01 En3-b7 18 September 2023 Introducing Yourself Meeting One 

Introduction 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:10-20:10 

Masuk: 

18:11:07 

Keluar: 

19:55:32 

02 En3-b7 25 September 2023 Describing Family Meeting Two Talk 

About Daily Activities 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:10-20:10 

Masuk: 

18:11:30 

Keluar: 

19:55:04 

03 En3-b7 2 Oktober 2023 Describing People Meeting Three 

Checking Supply 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:10-20:10 

Masuk: 

18:12:50 

Keluar: 

19:55:46 

04 En3-b7 9 Oktober 2023 May I Speak to Meeting Four 

Entertainment and 

Invitation 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:10-20:10 

Masuk: 

18:11:03 

Keluar: 

19:55:00 

05 En3-b7 16 Oktober 2023 Did You Talk about Me 

Past Tense 

Meeting Five Tell Me 

About Your Family 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:10-20:10 

Masuk: 

18:12:34 

Keluar: 

19:57:01 

 
 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran Kehadiran 

06 En3-b7 23 Oktober 2023 Review meeting six routines Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:10-20:10 

Masuk: 

18:11:19 

Keluar: 

19:59:43 

07 En3-b7 30 Oktober 2023 Review Materi Tugas 

Kelompok 

Review Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:10-20:10 

Masuk: 

18:13:02 

Keluar: 

19:56:12 

08 En3-b7 06 November 2023 UTS UTS Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:10-20:10 

Masuk: 

18:12:34 

Keluar: 

19:57:01 
 

09 En3-b7 13 November 2023 I never go straight Meeting IX last 

activity 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:10-20:10 

Masuk: 

18:15:04 

Keluar: 

19:55:35 

10 En3-b7 20 November 2023 Where is the post office 

Direction 

Meeting X caught in 

the rush  

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:10-20:10 

Masuk: 

18:16:22 

Keluar: 

19:53:02 

11 En3-b7 27 November 2023 How much are those 

oranges 

Meeting XI Ok No 

Problem 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:10-20:10 

Masuk: 

18:12:48 

Keluar: 

19:56:15 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 

Berita Acara 

Pengajaran Kehadiran 

12 En3-b7 4 Desember 2023 Would you like to 

come Invitation 

Meeting XII What’s 

This For 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:10-20:10 

Masuk: 

18:12:56 

Keluar: 

19:59:11 

13 En3-b7 11 Desember 2023 May I take an order 

Ordering 

Meeting XIII I’ve 

Never Heard of That 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:10-20:10 

Masuk: 

18:12:25 

Keluar: 

19:56:30 

14 En3-b7 18 Desember 2023 Review and quiz Meeting XIV Let’s 

Celebrate 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:10-20:10 

Masuk: 

18:12:28 

Keluar:  

15 En3-b7 (KP) 6 Januari 2024 Review Materi dan 

Tugas Kelompok 

Meeting 15 - Review Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:10-20:10 

Masuk: 

18:13:34 

Keluar: 

20:02:41 

16 En3-b7 8 Januari 2024 UAS UAS Tepat Waktu 

Jadwal: 

18:10-20:10 

Masuk: 

18:12:25 

Keluar: 

19:56:30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRESENSI MAHASISWA 

KELAS: 44.1D.37 – 44127 

 

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

1 44230089 Raihan Afriansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

2 44230117 Aurelia Reza Putri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

3 44230159 Salsa Sabilah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

4 44230174 Kharina Ajrina 1 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 0 11 

5 44230205 Riska Safitri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

6 44230208 Rosalinda Hati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

7 44230228 Maria Marici  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

8 44230262 Dimas Firdiawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

9 44230265 Nilam Salastyana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

10 44230288 Fajar Maulana  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11 44230337 Salsabila Putri  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12 44230387 Marsha Salsabillah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

13 44230388 Gendhis Semitya  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

14 44230409 Tiara Fadma  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

15 44230422 Muhamat Fauzi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

16 44230480 Yulia Cahyani 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

17 44230546 Rolani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

18 44230551 Rizhal Alto Billy 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19 44230564 Bunga Salma Nabila 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

20 44230580 Tati Oktafiyani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

21 44230639 Fira Azzahra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230089-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230117-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230159-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230174-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230205-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230208-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230228-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230262-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230265-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230288-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230337-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230387-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230388-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230409-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230422-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230480-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230546-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230551-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230564-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230580-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230639-37-BSI.js


No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

22 44230666 Kamaludin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

23 44230710 Faiz Musthofa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24 44230816 Bagus Maulana  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

25 44230826 Fito Bagas Laksono 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

26 44230831 Maria Kristiana  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

27 44230992 Nicholas Hutagalung 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

28 44231005 Muhammad Faiz A 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

29 44231133 Muhammad Zidan  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

30 44231188 Bartolomeus C  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

31 44231256 Jourghy Monang  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

32 44231413 Kenneth Imanuel  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

33 44231444 Cerun Al Viyolin 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

34 44231693 Basilius Satrio  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

35 44231707 Danisa Putri Cahaya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

36 44231757 Candra Farikh 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

37 44231773 Heribertus Jacob  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

38 44231781 Moch Hafidz 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

39 44231968 Fikri Subekti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

40 44231987 Najwa Latifa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

41 44232044 Helmus Brian  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

42 44232128 Muhammad  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

43 44232133 Josse Fernando  1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230666-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230710-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230816-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230826-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230831-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44230992-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231005-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231133-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231188-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231256-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231413-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231444-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231693-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231707-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231757-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231773-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231781-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231968-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44231987-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232044-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232128-37-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232133-37-BSI.js


No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

44 44232261 Yusuf Mubarak 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

  Jumlah hadir 44 42 44 44 44 43 42 43 42 44 44 44 44 44 44 43  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-44232261-37-BSI.js


NILAI MAHASISWA 

KELAS: 44.1D.37 – 44127 

 

No. NIM Nama 
Nilai 

UTS 

Nilai 

UAS 

Nilai 

Absen 

Nilai 

Tugas 
Total Grade 

1 44230089 RAIHAN AFRIANSYAH 98 100 100 82 95 A 

2 44230117 AURELIA REZA PUTRI 78 100 100 82 90 A 

3 44230159 SALSA SABILAH 68 78 100 82 81 A 

4 44230174 KHARINA AJRINA 0 0 79 82 36 E 

5 44230205 RISKA SAFITRI 90 100 100 82 93 A 

6 44230208 ROSALINDA HATI 68 78 100 82 81 A 

7 44230228 MARIA MARICI INA BAREK 70 76 100 82 81 A 

8 44230262 DIMAS FIRDIAWAN 84 100 100 82 92 A 

9 44230265 NILAM SALASTYANA 94 98 100 82 93 A 

10 44230288 FAJAR MAULANA KHADAVI 76 92 100 82 87 A 

11 44230337 SALSABILA PUTRI AMANDA 78 58 100 82 77 B 

12 44230387 MARSHA SALSABILLAH 84 96 100 82 90 A 

13 44230388 GENDHIS SEMITYA BILBINA 100 100 100 82 96 A 

14 44230409 TIARA FADMA TALULLAH 100 100 100 82 96 A 

15 44230422 MUHAMAT FAUZI 68 50 100 82 73 B 

16 44230480 YULIA CAHYANI 56 56 93 82 70 B 

17 44230546 ROLANI 56 94 100 82 83 A 

18 44230551 RIZHAL ALTO BILLY 70 94 100 82 86 A 

19 44230564 BUNGA SALMA NABILA 80 84 100 82 86 A 

20 44230580 TATI OKTAFIYANI 90 94 100 82 91 A 

21 44230639 FIRA AZZAHRA 82 86 100 82 87 A 

22 44230666 KAMALUDIN 94 94 100 82 92 A 

23 44230710 FAIZ MUSTHOFA 58 100 100 82 85 A 

24 44230816 BAGUS MAULANA AHSAN 50 58 100 82 70 B 

25 44230826 FITO BAGAS LAKSONO 78 98 100 82 89 A 

26 44230831 MARIA KRISTIANA GEGO 82 100 100 82 91 A 

27 44230992 NICHOLAS HUTAGALUNG 74 90 86 82 83 A 



28 44231005 MUHAMMAD FAIZ ALVIAN 28 74 100 82 70 B 

29 44231133 MUHAMMAD ZIDAN AFRIZA 98 100 100 82 95 A 

30 44231188 BARTOLOMEUS CHRISTIANANDA  98 100 100 82 95 A 

31 44231256 JOURGHY MONANG IMANUEL S 98 94 100 82 93 A 

32 44231413 KENNETH IMANUEL PATTINAMA 82 90 100 82 88 A 

33 44231444 CERUN AL VIYOLIN 72 66 100 82 78 B 

34 44231693 BASILIUS SATRIO PRAMUDITO 94 96 100 82 93 A 

35 44231707 DANISA PUTRI CAHAYA 94 90 100 82 91 A 

36 44231757 CANDRA FARIKH MUZAQI 84 100 100 82 92 A 

37 44231773 HERIBERTUS JACOB WILLIAM  76 96 100 82 88 A 

38 44231781 MOCH HAFIDZ 100 52 100 82 81 A 

39 44231968 FIKRI SUBEKTI 56 94 100 82 83 A 

40 44231987 NAJWA LATIFA 76 100 100 82 90 A 

41 44232044 HELMUS BRIAN LAOWO 48 98 100 82 82 A 

42 44232128 MUHAMMAD AL FATIH 66 100 100 82 87 A 

43 44232133 JOSSE FERNANDO WAHYU  90 100 100 82 93 A 

44 44232261 YUSUF MUBARAK 74 94 93 82 86 A 

 

 


